
ZAKLADATELSKÁ LISTINA

BATTLE CRY s.r.o.

Článek I.
Obchodní firma, sídlo společnosti a identifikační číslo

(1) obchodní firma spoleěnosti zní: BATTLE CRY s.r.o.

izj Sídlem společnosti je: se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13,PSČ: 100 00

(3) Identifikaění číslo: 276 40 361
(4) Spoleěnost jeza\oženana dobu neurčitou.

Čhnek II.
Určení společníka

Jediným společníkem společnosti je Jiří Ziepser,rodné číslo 691II3l4868, byem Praha 1,

Nové Město, Jungmannova I713, PSC 1 10 00, (dále jen ',společník..)

čHnek III.
Předmět podnikání

Předmětem podnikání spoleěnosti je:
a) Pronájem nemovitoití, bytů a nebyových prostor bez poskytování jiných než zák|aďnich

sluŽeb spojených s pronájmem.
b) Zprostředkování obchodu a sluŽeb.
c) Činnost podnikatelských, finaněních, organizačních a ekonomických poradců.

d) Reklamní činnost a marketing.

Čbnek IV.
Zák|adní kapitál a vklad společníka

(1) Zák|aďníkapitál společnosti činí 200.000,. Kč (dvě stě tisíc korun českých).
(2) Vklad společníka činí 200.000,- Kč (dvě stě tisíc korun českých) a je tvořen povze

peněŽitým vkladem.
(3) FeněŽitý vklad ve výši 200.000,- Kč (dvě stě tisíc korun českých) je splacen v plné výši.

čHnek V.
Valná hromada

Valná hromada se nekoná a působnost valné hromady vykonává výše uvedený společník.

Rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné hromady musí mít písemnou formu a

musí bý spoleěníkem podepsáno'



(1)
(2)
(3)

ČbnekVI.
Statutární orgán

Statutárním orgánem společnosti je jeden jednatel.

Jménem spolelnosti jedná a podepisuje jednatel samostatně.

Podepisování za spoiečnost se děje tak, že k podepsané, nebo předtištěné fi1qě

spolelnosti připojí jednatel nebo jednatele svtrj viastnoruění podpis dle podpisového

vzoru.
(4) Jednateli náIeži obchodní vedení společnosti.

ČHnek VII.
Dozorčí rada

Dozorčí rada se nezÍizuje.

čHnek VIII.
Rezervní fond

Ke krytí ztrát společnosti výváří společnost rezewní fond. Tento rezervní fond je

společnost povinna vývořit ' omeno zisku vykázaného v řádné účetní závěrce zarok,

v němž poprvé čistý áisk vývoří, a to ve vysi i o oÁ z ěistého zisku' avšak ne více, než 5
oÁ zhodnoty zák|aÁního kapitálu' Tento iezervní fond se roěně doplňuje o částku ve

výši 5 ,Á z ěistého zisku až do výše IO oÁ zák|adního kapitálu.

ČHnek IX.
První jednatel společnosti

Prvním jednatelem společnosti byl

78|225l|2t, byem orlová, Lutyně,
způsob jednaní jménem spoleěnosti
samostatně v plném rozsahu.

pŤi za|oŽení ustanoven Martin Chamr, rodné číslo

kpt. Jaroše 757, PSČ ]35 14, přiěemŽ byl stanoven
taŘ, žejednatel jedná za společnost ve všech věcech

ČHnek X.
Správce vkladu

Před vznikem společnosti spravuje splacený vklad společníka z*I:!?t:l{en Spirits

Security, s.r.o.' se sídlem Móravská ostrava, Havlíčkovo nábŤeží3812728, PSC 702 00'

iČ. zsáiss41, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě,

oddílC. vložka 23831.

ČHnek XI.
Zrušení a zánik společnosti

Společnost zan1káke dni výmazuz obchodního rejstříku.

ťan,uuspolečnostipŤedcházijejí zrušení s likvidací nebo bez likvidace' pÍecházi-

li její jmění na právního zástupce.

(1)
(2)



(3) Vedle důvodů uvedených v zákoně se společnost zrušuje téžrczhodnutím
společníka o zrušení společnosti s likviáací.

ČHnek XII.
Právní režim

Právní uztahY vyp|ývající ztéto zakladatelské listiny, vzájemné vztahy společníka
související s jeho účastí ve společnosti i ostatniprávnívztahý uvnitř,pol"!no,ti se řídí
ve věcech, které neupravuje tato zak|adatelská listina, oblcně záv}nými právními
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona číslo 513llgg1 Šb., áb.hoani
zékoník, ve znění pozdějších předpisů.

Uplné poslední znění je ze dne27.6.2007 '

Podpis jednatele:


